

Капітальний ремонт ДПТНЗ "Бородянський професійний аграрний ліцей" по пл. Київській, 3 в смт.Бородянка Бучанського району Київської області (навчальний корпус)

Капітальний ремонт ДПТНЗ (навчальний корпус)

Підсумкова відомість ресурсів до локального кошторису № 02-01-02

Комплекс робіт з зовнішнього утеплення/оздоблення

№ Ч.ч.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	у тому числі:			Обґрунтування ціни
					всього, грн.	відпускна ціна, грн.	транс- портна складова, грн.	заготі- вельно- складські витрати, грн.	
						всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		<u>I. Витрати труда</u>							
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд.год	19895,12	75,90				
2		Середній розряд робіт, що виконуються	розряд	4,0					
3		робітниками-будівельниками	люд.год	54,41	83,53				
4		Витрати труда робітників, зайнятих							
		керуванням та обслуговуванням							
		автотранспорту при перевезенні ґрунту і							
		будівельного сміття							
4.1		Витрати робітників, заробітна плата яких							
		враховується в складі:							
		загальновиробничих витрат	люд.год	2380,81	117,03				
	Разом кошторисна трудомісткість		люд.год	22330,34					
	Середній розряд робіт		розряд	4,0					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
5	+КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	0,29796	233,6 69,60				Оренда

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
6	+КБМ212-1551	Віброущільнювачі [віброплити] з дизельним двигуном легкі, маса понад 100 кг	маш. год	0,32088	<u>9,55</u> 3,06				Оренда
7	+КБМ206-337	Експаватори одноковшеві дизельні на пневмоколісному ході, місткість ковша 0,25 м3	маш. год	85,1478	<u>246,36</u> 20977,01				Оренда
8	+КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	86,5524	<u>171,42</u> 14836,81				Оренда
9	+КБМ202-970	Кран переносний, вантажопідйомність 1 т	маш. год	7,893432	<u>136,24</u> 1075,40				Оренда
10	+КБМ233-803	Молотки відбійні пневматичні, при роботі від пересувних компресорних станцій	маш. год	34,524	<u>7,58</u> 261,69				Оренда
11	+КБМ203-850	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 1 т	маш. год	12,81984	<u>220,65</u> 2828,70				Оренда
12	+КБМ203-851	Навантажувачі одноковшеві, вантажопідйомність 2 т	маш. год	10,64232	<u>248,86</u> 2648,45				Оренда
13	+КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	8,120256	<u>165,49</u> 1343,82				Оренда
14	+С311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	76,4	<u>34,33</u> 2622,81				
15	+С311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	55,98	<u>34,33</u> 1921,79				
		Разом по розділу II	грн.		48589,14				
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
16	+КБМ270-115	Дрилі електричні	маш. год	506,3699323	2				
17	+КБМ200-40	Котел електричний бітумний, місткість 1 м3	маш. год	15,64464					

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
18	+КБМ270-108	Котли бітумні пересувні, місткість 400 л	маш. год	26,951448					
19	+КБМ270-123	Люльки двомісні самопідйомні, вантажопідйомність 300/500 кг	маш. год	21,3115056					
20	+КБМ233-301	Машини шліфувальні електричні	маш. год	14,325					
21	+КБМ270-135	Перфоратори електричні	маш. год	728,6295726					
22	КБМ233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш. год	52,0284					
23	КБМ270-126	Фарборозпилювачі ручні	маш. год	-8,36455536					
24	+КБМ270-119	Шуруповерти	маш. год	21,1430352					
<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>									
25	+С111-2014-6 варіант 2	Ґрунтовка глибокопроникна Ceresit СТ 17	л	465,3634	<u>26.22</u> 12201,83	<u>24.96</u> 11615,47	<u>0.75</u> 349,02	<u>0.51</u> 237,34	50 км.
26	+С111-1624-2	Ґрунтовка глибокого проникнення	л	21,0588	<u>27.05</u> 569,64	<u>25.42</u> 535,31	<u>1.1</u> 23,16	<u>0.53</u> 11,17	50 км.
27	+С111-2016-2	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	л	137,52641	<u>89.23</u> 12271,48	<u>86.52</u> 11898,78	<u>0.96</u> 132,03	<u>1.75</u> 240,67	50 км.
28	+С1550-30	Акрилова фарба Ceresit СТ 42	кг	1030,53572	<u>59.57</u> 61389,01	<u>58.06</u> 59832,90	<u>0.34</u> 350,38	<u>1.17</u> 1205,73	50 км.
29	+С1550-25	Армуюча сітка Ceresit СТ 325 для систем утеплення Ceresit Ceretherm	м2	3478,41765	<u>16.5</u> 57393,89	<u>16.13</u> 56106,88	<u>0.05</u> 173,92	<u>0.32</u> 1113,09	50 км.
30	+С1550-43	Гідроізоляційна суміш Ceresit CR 65	кг	2370,4	<u>17.53</u> 41553,11	<u>16.50</u> 39111,60	<u>0.69</u> 1635,58	<u>0.34</u> 805,93	50 км.
31	+С111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,0472	<u>2201.14</u> 103,89	<u>1465.55</u> 69,17	<u>692.43</u> 32,68	<u>43.16</u> 2,04	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
32	+C1632-102-1	Герметик силіконовий водостійкий	кг	27,20095	<u>238.32</u> 6482,53	<u>232.96</u> 6336,73	<u>0.69</u> 18,77	<u>4.67</u> 127,03	50 км.
33	&C111-1710-35	Графітовий пінополістирол L EPS150 (ПСБ35)(група горючості Г1)	м3	84,1662	<u>2875.91</u> 242054,42	<u>2805.60</u> 236136,69	<u>13.92</u> 1171,59	<u>56.39</u> 4746,14	50 км.
34	&C111-2014-60	Грунтовка глибокопроникна "Кірхленд"	л	237,04	<u>37.97</u> 9000,41	<u>36.48</u> 8647,22	<u>0.75</u> 177,78	<u>0.74</u> 175,41	50 км.
35	+C123-521	Дерев'яні деталі риштувань	м3	0,2492415	<u>6157.74</u> 1534,76	<u>5637.81</u> 1405,18	<u>399.19</u> 99,49	<u>120.74</u> 30,09	50 км.
36	&C111-15009 варіант 2	Дюбелі забивні (6х60-6х80)	100шт	2,25815	<u>31.74</u> 71,67	<u>30.24</u> 68,29	<u>0.88</u> 1,99	<u>0.62</u> 1,39	50 км.
37	&C111-140-21	Дюбелі фасадні пластмасові	шт	16587,1088	<u>5.51</u> 91394,97	<u>5.38</u> 89238,65	<u>0.02</u> 331,74	<u>0.11</u> 1824,58	50 км.
38	&C111-140-80	Дюбелі фасадні пластмасові довжиною 80 мм	100 шт	23,02054	<u>240.48</u> 5535,98	<u>234.88</u> 5407,06	<u>0.88</u> 20,26	<u>4.72</u> 108,66	50 км.
39	&C126-1200-30	Зливи металопластикові шир.300мм	п.м.	363,96626	<u>131.9</u> 48007,15	<u>128.00</u> 46587,68	<u>1.31</u> 476,80	<u>2.59</u> 942,67	50 км.
40	+C1421-9479-2	Кам'яний дріб'язок, марка 300	м3	5,2716	<u>1309.76</u> 6904,53	<u>388.48</u> 2047,91	<u>895.6</u> 4721,24	<u>25.68</u> 135,38	50 км.
41	+C1421-9479-1	Клинець, марка 300	м3	2,6358	<u>1309.76</u> 3452,27	<u>388.48</u> 1023,96	<u>895.6</u> 2360,62	<u>25.68</u> 67,69	50 км.
42	+C111-1844-1	Кутики штукатурні металеві оцинковані перфоровані	м	1618,13741	<u>2.89</u> 4676,42	<u>2.73</u> 4417,52	<u>0.1</u> 161,81	<u>0.06</u> 97,09	50 км.
43	&C114-9135-1	Мінераловатні плити "Izovat 135" товщ.150мм	м3	298,34703	<u>2606.62</u> 777677,34	<u>2468.32</u> 736415,94	<u>87.19</u> 26012,88	<u>51.11</u> 15248,52	50 км.
44	&C114-9030 варіант 1	Мінераловатні плити Ізоват 30mm	м3	12,262577	<u>6002.32</u> 73603,91	<u>5832.96</u> 71527,12	<u>51.67</u> 633,61	<u>117.69</u> 1443,18	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
45	&C1555-3480	Мембрана гідроізоляційна шиповидна	100м2	8,3233	<u>3541.37</u> 29475,88	<u>3444.00</u> 28665,45	<u>27.93</u> 232,47	<u>69.44</u> 577,96	50 км.
46	+C188888-5	Монтажна кліпса	шт	1777,8	<u>16.36</u> 29084,81	<u>16.00</u> 28444,80	<u>0.04</u> 71,11	<u>0.32</u> 568,90	50 км.
47	&C1550-3800	Піна-клей монтажна Lacrysil 800 мл (балон/15м2 приклеювання)	балон	79,05284	<u>135.83</u> 10737,75	<u>132.48</u> 10472,92	<u>0.69</u> 54,55	<u>2.66</u> 210,28	50 км.
48	+C1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	31,9543	<u>806.43</u> 25768,91	<u>84.91</u> 2713,24	<u>705.71</u> 22550,47	<u>15.81</u> 505,20	50 км.
49	+C111-1604	Папір шліфувальний	м2	230,58073	<u>145.88</u> 33637,12	<u>142.94</u> 32959,21	<u>0.08</u> 18,45	<u>2.86</u> 659,46	50 км.
50	&C1426-11788-1Б	Плити бетонні тротуарні, товщина 60 мм, бетон В35 [М450] [МР3200]	м2	192,91	<u>380.53</u> 73408,04	<u>284.59</u> 54900,26	<u>88.48</u> 17068,68	<u>7.46</u> 1439,10	50 км.
51	&C1416-8684-15	Поребрик БР-100.20.8	шт	191	<u>114.36</u> 21842,76	<u>105.60</u> 20169,60	<u>6.52</u> 1245,32	<u>2.24</u> 427,84	50 км.
52	+C111-1305	Портландцемент загальнобудівельного призначення бездобавковий, марка 400	т	0,2674	<u>2429.83</u> 649,74	<u>1801.47</u> 481,71	<u>580.72</u> 155,28	<u>47.64</u> 12,75	50 км.
53	&C126-1300-6	Профілі цокольні	м	464,715	<u>45.04</u> 20930,76	<u>43.01</u> 19987,39	<u>1.15</u> 534,42	<u>0.88</u> 408,95	50 км.
54	+C1425-11702	Розчин готовий опоряджувальний цементно- вапняковий 1:1:6	м3	11,87766	<u>1946.08</u> 23114,88	<u>802.22</u> 9528,50	<u>1105.7</u> 13133,13	<u>38.16</u> 453,25	50 км.
55	&C1550-23-1	Розчинова суміш "Кірхленд" для приклеювання пінополістирольних плит	кг	3555,6	<u>9.19</u> 32675,96	<u>8.32</u> 29582,59	<u>0.69</u> 2453,36	<u>0.18</u> 640,01	50 км.
56	&C1550-24-1	Розчинова суміш "Кірхленд" для приклеювання та захисту пінополістирольних плит	кг	3555,6	<u>10.95</u> 38933,82	<u>10.05</u> 35733,78	<u>0.69</u> 2453,36	<u>0.21</u> 746,68	50 км.
57	+C111-874	Сітка дротяна тканина з квадратними чарунками N 05 без покриття	м2	21,78882	<u>151.84</u> 3308,41	<u>148.44</u> 3234,33	<u>0.42</u> 9,15	<u>2.98</u> 64,93	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
58	&C111-103595 варіант 4	Самонарізи 3,5х9,5	100шт	12,38959	<u>12.2</u> 151,15	<u>11.52</u> 142,73	<u>0.44</u> 5,45	<u>0.24</u> 2,97	50 км.
59	&C111-18050	Спецпланка (крапельник) RAL 2м	шт	100,275	<u>229.64</u> 23027,15	<u>224.00</u> 22461,60	<u>1.14</u> 114,31	<u>4.5</u> 451,24	50 км.
60	+C111-1843	Сталеві деталі риштувань	т	0,5981796	<u>58217.75</u> 34824,67	<u>57289.05</u> 34269,14	<u>495.32</u> 296,29	<u>433.38</u> 259,24	50 км.
61	&C1421-9645- 2	Суміші піщано-цементна під бруківку	м3	6,4176	<u>1969.09</u> 12636,83	<u>1034.88</u> 6641,45	<u>895.6</u> 5747,60	<u>38.61</u> 247,78	50 км.
62	+C111-2011-6	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190	кг	25648,5954	<u>9.84</u> 252382,18	<u>8.90</u> 228272,50	<u>0.75</u> 19236,45	<u>0.19</u> 4873,23	50 км.
63	+C111-2011-7	Суміш МВ (для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати) Ceresit CT 190 pro	кг	1158,234	<u>9.84</u> 11397,02	<u>8.90</u> 10308,28	<u>0.75</u> 868,68	<u>0.19</u> 220,06	50 км.
64	+C111-2011-3	Суміш ППС (для приклеювання та захисту пінополістирольних плит) Ceresit CT 85	кг	2328	<u>9.84</u> 22907,52	<u>8.90</u> 20719,20	<u>0.75</u> 1746,00	<u>0.19</u> 442,32	50 км.
65	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	9,741	<u>2469.46</u> 24055,01	<u>1214.82</u> 11833,56	<u>1206.22</u> 11749,79	<u>48.42</u> 471,66	50 км.
66	&C178-429-5	Турбошуруп діаметр стержня 6,3мм, довжина 50мм	100 шт	6,3794	<u>131.7</u> 840,17	<u>128.00</u> 816,56	<u>1.12</u> 7,14	<u>2.58</u> 16,47	50 км.
67	+C111-2014-4	Фарба ґрунтуюча Ceresit CT 16	кг	395,55889	<u>40.82</u> 16146,71	<u>38.99</u> 15422,84	<u>1.03</u> 407,43	<u>0.8</u> 316,44	50 км.
68	+C111-1853-3	Цвяхи будівельні 3,0х80 мм	т	0,066464	<u>16747.19</u> 1113,09	<u>15986.97</u> 1062,56	<u>431.84</u> 28,70	<u>328.38</u> 21,83	50 км.
69	+C111-179	Цвяхи будівельні з плоскою головкою 1,6х50 мм	т	0,0005506	<u>20336.59</u> 11,20	<u>19442.34</u> 10,70	<u>495.49</u> 0,27	<u>398.76</u> 0,23	50 км.
70	+C111-2012-8	Штукатурка декоративна акрилова (короїд) Ceresit CT 64	кг	6296,10375	<u>34.58</u> 217719,27	<u>33.15</u> 208715,84	<u>0.75</u> 4722,08	<u>0.68</u> 4281,35	50 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
71	+C1421-9474	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 5[3]-10 мм, марка М200-300	м3	5,157	<u>1195.57</u> 6165,55	<u>388.48</u> 2003,39	<u>783.65</u> 4041,28	<u>23.44</u> 120,88	50 км.
72	+C1421-9476	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 10-20 мм, марка М200-300	м3	2,5785	<u>1112.69</u> 2869,07	<u>307.22</u> 792,17	<u>783.65</u> 2020,64	<u>21.82</u> 56,26	50 км.
73	+C1421-9478	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М200-300	м3	28,65	<u>985.58</u> 28236,87	<u>182.60</u> 5231,49	<u>783.65</u> 22451,57	<u>19.33</u> 553,81	50 км.
74	+C123-535	Щити з дошок, товщина 40 мм	м2	76,43406	<u>409.98</u> 31336,44	<u>387.57</u> 29623,55	<u>14.37</u> 1098,36	<u>8.04</u> 614,53	50 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальновиробничих витрат							
75	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	822,6011	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
76	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	3,7283	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
77	C1999-9009	Дрова	м3	3,2342	<u>-</u> -	<u>-</u> -			
		Разом по розділу III	грн.		2485267,95	2263631,40	173407,14	48229,41	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	822,601					
		Мастильні матеріали	кг	3,728					
		Дрова	м3	3,234					
		Довідкові дані							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
		Будівельне сміття	т	37,198876					

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]